BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 9650 -CV/TWĐTN-BQT

“V/v triển khai Hội nghị thông tin

tuyên truyền đối ngoại Quý II/2022”

 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 01 tháng 6 năm 2022

Kính gửi:  Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc

Thực hiện kế hoạch hoạt động đối ngoại năm 2022 của Trung ương Đoàn

Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh; nhằm cung cấp thông tin và nâng cao kiến

thức đối ngoại cho cán bộ cơ quan Trung ương Đoàn và cán bộ làm công tác đối

ngoại của các tỉnh, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc, Trung ương Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh tổ chức Hội nghị thông tin tuyên truyền đối ngoại Quý II/2022, cụ thể

như sau:

1. Thời gian: 14h00 - 16h00 ngày 10/6/2022 (Thứ Sáu).

2. Hình thức: Tham dự trực tuyến (đường link Webex họp trực tuyến sẽ

được gửi tới các đơn vị ít nhất 01 ngày trước khi diễn ra hội nghị).

3. Thành phần đại biểu:

- Lãnh đạo, cán bộ các Ban, đơn vị Trung ương Đoàn.

- Đại diện thường trực và cán bộ các tỉnh, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc

phụ trách công tác quốc tế thanh niên.

4. Chủ đề Hội nghị: “Quan hệ ba nước Việt Nam - Lào - Campuchia,

quan hệ Việt Nam - Lào và quan hệ Việt Nam - Campuchia”.

Căn cứ nội dung, tính chất của hoạt động, Ban Bí thư Trung ương Đoàn

đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc cử đại diện tham

dự Hội nghị theo hình thức trực tuyến vào thời gian trên.

Mọi thông tin chi tiết đề nghị liên hệ Ban Quốc tế Trung ương Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh, Email: banquoctetwd@doanthanhnien.vn, điện thoại:

0945962577 (Đ/c Trần Đình Tuấn, Chuyên viên Ban Quốc tế Trung ương Đoàn).

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT BBT TW Đoàn (để báo cáo);

- Lưu VP, BQT.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bình Minh

mailto:banquoctetwd@doanthanhnien.vn,